
UCHWAŁA NR XLIV/406/2022 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Inowrocław. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, z późn. zm.)1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona jest przez właścicieli nieruchomości 
miesięcznie, w terminie do 10 dnia miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

§ 2. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w § 1, określa odrębna uchwała. 

§ 3. 1. Opłatę, o której mowa w § 1, należy uiszczać na indywidualny rachunek bankowy nadany przez 
Gminę Inowrocław lub rachunek bankowy Gminy Inowrocław przeznaczony dla obsługi płatności masowych. 

2. Płatnicy otrzymują pisemnie indywidualny numer rachunku bankowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XVIII/184/2020 Rady Gminy Inowrocław z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Inowrocław. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1648 poz 2320 i poz. 2151 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8B524C4-5811-4DE8-B04D-FBCDC28924DB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wywołanie przedmiotowej uchwały wynika z dokonanego wyboru płatności na konto bankowe,  
z uwzględnieniem indywidualnych rachunków nadanych przez Urząd Gminy Inowrocław, w celu 
usprawnienia ewidencji dokonywanych włat. Każdy płatnik otrzymuje indywidualny numer rachunku 
bankowego, służący wyłącznie do dokonywania wpłat za odpady komunalne. 

Wobec powyższego jej podjęcie jest zasadne. 

  
 Przewodniczący Rady  

Gminy Inowrocław 
  
 

Krzysztof Kołtuński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8B524C4-5811-4DE8-B04D-FBCDC28924DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



